
Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2017/18

Bezirkspokal Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Huthmacher, Sven, Dahnerstraße 74, 76846 Hauenstein, Mobil: 0172/6979143, Tel.: 06392/8158116, s.huthmacher@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.02.2018 12:30 1 TTV Otterstadt TTV Edenkoben 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

04.02.2018
04.02.2018

10:00
10:00

1
2

TTV Albersweiler
VfL Bellheim

TTV Otterstadt
TTV Edenkoben

1:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

09.12.2017
09.12.2017
09.12.2017
09.12.2017

10:00 v
14:00 v
14:00 v
14:00 v

1
2
3
4

TTC Klingenmünster
TSV Kandel
TTG Mußbach
TSV Kandel II

TTV Albersweiler
TTV Edenkoben
TTV Otterstadt
VfL Bellheim

1:4
0:4
2:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017

10:00 (1)
10:00 (2)
10:00 (1)
13:30 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

1
3
8
5
6
7
2
4

TSG Haßloch
TTC Klingenmünster
TTV Neustadt
TTV Römerberg
TSV Kandel II
TTC Leimersheim
TSV Speyer
TV 03 Wörth

TTV Albersweiler
TTC Herxheim
TSV Kandel
TTV Edenkoben
ASV Harthausen
VfL Bellheim
TTV Otterstadt
TTG Mußbach

1:4
4:3

0:4 NA
1:4
4:0
2:4
1:4
3:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

11.09.2017
14.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017
16.09.2017

18:30 v (1)
18:30 v (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
13:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:00 v (1)
16:00 v (1)

1
3
4
8
12
10
13
16
9
11
2
6
7
14
5
15

DJK TTC Rülzheim
TTC Burrweiler II
Freilos*
Freilos*
TTV Römerberg
TTV Albersweiler
TTV Neustadt II
TSG Haßloch
SV Iggelbach
VfL Duttweiler
VfL Bellheim II
ASV Harthausen
SV Landau West
TTC Büchelberg
TV Hambach
TV 03 Wörth

TTC Klingenmünster
TTV Neustadt
VfL Bellheim
TSV Speyer
Freilos*
TTC Burrweiler
TTV Edenkoben
TTC Leimersheim II
TTV Otterstadt
TSV Kandel
TTG Mußbach
TTV Römerbad Jockgrim
TTC Herxheim
TSV Kandel II
TTC Leimersheim
TTG Mußbach II

0:4
1:4
 
 
 

4:0
0:4

4:0 NA
1:4
0:4
0:4

4:0 NA
1:4
0:4
1:4

4:0 W

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 20:39 | Seite 1 von 1


