## Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2017/18 Bezirkspokal Jungen

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Huthmacher, Sven, Dahnerstraße 74, 76846 Hauenstein, Mobil: 0172/6979143, Tel.: 06392/8158116, s.huthmacher@gmx.net

<b>F</b> inala					
Finale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Ni			Heimmannschaft	Castmannschaft	Spiele
So. 04.02.2018	• •	1 Spiei-ivi.	TTV Otterstadt	Gastmannschaft TTV Edenkoben	Spiele 1:4
50. 04.02.2016	12:30	1	11V Ollersladi	I I V Edenkoben	1.4
Halbfinale					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.02.2018	10:00	1	TTV Albersweiler	TTV Otterstadt	 1:4
So. 04.02.2018	10:00	2	VfL Bellheim	TTV Edenkoben	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.12.2017	10:00 v	1	TTC Klingenmünster	TTV Albersweiler	1:4
Sa. 09.12.2017	14:00 v	2	TSV Kandel	TTV Edenkoben	0:4
Sa. 09.12.2017	14:00 v	3	TTG Mußbach	TTV Otterstadt	2:4
Sa. 09.12.2017	14:00 v	4	TSV Kandel II	VfL Bellheim	0:4
Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.			Heimmannschaft	Osstmannash oft	Cuiala
Sa. 11.11.2017	10:00 (1)	1 Spiei-ivr.	TSG Haßloch	Gastmannschaft TTV Albersweiler	Spiele 1:4
Sa. 11.11.2017	10:00 (1)	3		TTC Herxheim	4:3
	` ,		TTC Klingenmünster	TSV Kandel	4.3 0:4 NA
Sa. 11.11.2017	10:00 (1)	8	TTV Neustadt		******
Sa. 11.11.2017	13:30 (2)	5	TTV Römerberg	TTV Edenkoben	1:4
Sa. 11.11.2017	14:00 (1)	6	TSV Kandel II	ASV Harthausen	4:0
Sa. 11.11.2017	14:00 (1)	7	TTC Leimersheim	VfL Bellheim	2:4
Sa. 11.11.2017	15:00 (1)	2	TSV Speyer	TTV Otterstadt	1:4
Sa. 11.11.2017	16:00 (1)	4	TV 03 Wörth	TTG Mußbach	3:4
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 11.09.2017	18:30 v (1)	1	DJK TTC Rülzheim	TTC Klingenmünster	0:4
Do. 14.09.2017	18:30 v (1)	3	TTC Burrweiler II	TTV Neustadt	1:4
Sa. 16.09.2017	- (1)	4	Freilos*	VfL Bellheim	
Sa. 16.09.2017	- (1)	8	Freilos*	TSV Speyer	
Sa. 16.09.2017	- (1)	12	TTV Römerberg	Freilos*	
Sa. 16.09.2017	10:00 v (1)	10	TTV Albersweiler	TTC Burrweiler	4:0
Sa. 16.09.2017	10:00 v (1)	13	TTV Neustadt II	TTV Edenkoben	0:4
Sa. 16.09.2017	10:00 v (1)	16	TSG Haßloch	TTC Leimersheim II	4:0 NA
Sa. 16.09.2017	11:00 v (1)	9	SV Iggelbach	TTV Otterstadt	1:4
Sa. 16.09.2017	13:00 v (1)	11	VfL Duttweiler	TSV Kandel	0:4
Sa. 16.09.2017	14:00 v (1)	2	VfL Bellheim II	TTG Mußbach	0:4
Sa. 16.09.2017	14:00 v (1)	6	ASV Harthausen	TTV Römerbad Jockgrim	4:0 NA
Sa. 16.09.2017	14:00 v (1)	7	SV Landau West	TTC Herxheim	1:4
Sa. 16.09.2017	14:00 v (1)	14	TTC Büchelberg	TSV Kandel II	0:4
Sa. 16.09.2017	15:00 v (1)	5	TV Hambach	TTC Leimersheim	1:4
Sa. 16.09.2017	16:00 v (1)	15	TV 03 Wörth	TTG Mußbach II	4:0 W
	. 5.55 . (1)	. •			